
VYDÁNÍ: 04/01/2016 

TECHNICKÝ LIST -  HPC 208 MC1 - MULTI CLEANER 

VÝROBCE:  

Hydron Protective Coating Ltd., Unit 7 Phoenix Road, Wednesfield, 

Wolverhampton WV11 3PX, United Kingdom  

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR:  

CORRO BOHEMIA s.r.o. 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Mobil CZ: +420 721 137 579; +420 723 490 043 

Mobil SK: +421 918 214 696; +421 905 100 099 

corro@corro.cz 

www.corro.cz 

POPIS: 

Ve vodě rozpustný odmašťovací prostředek k odstranění skvrn a 

obecnou špínu z panelových domů a jiných tvrdých povrchů. 

 

VÝHODY: 

Účinně odstraňuje skvrny od plastisolu a jiných stavebních konstruk-

cí před finálním dokončením. Odstraní rovněž běžnou špínu z barvou 

natřených povrchů. 

 

BARVA: 

Slámově zbarvená pěnivá kapalina. 

 

BALENÍ: 

Dodává se v balení 5 litrů. 

 

VYDATNOST/SPOTŘEBA: 

Mělo by být použito na 2,4 m² / litr (12 m² / 5 litrů). 

PŘÍPRAVA PODKLADU: 

Oblasti, které mají být čištěny by měly být před aplikací mokré, aby 

se zabránilo „pruhování“. 

 

APLIKACE: 

Smíchejte MC1 – Multi Cleaner se 4 díly vody při použití mycího 

zařízení na horkou tlakovou vodu a stejný počet dílů vody při použití 

mycího zařízení na studenou tlakovou vodu. Důkladně opláchněte. 

Nedovolte, aby došlo k jeho zaschnutí na barvou natřeném povrchu. 

Na smytí barev a mytí jiných tvrdých povrchů použijte na 40 dílů 

vody, v závislosti od špíny, která má být odstraněna. 

 

SKLADOVÁNÍ:  

Skladujte mimo dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. 

Chránit před mrazem. 

 

DOBA SKLADOVÁNÍ – TRVANLIVOST: 

12 měsíců (v původním uzavřeném obalu). 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: 

Viz Bezpečnostní list. 


